受益人信息变更通知书

华润深国投信托有限公司：

本人于 年 月加入

信托计划，并签订了《

合同》(合同号： )。现本人

因特殊原因，需变更下列信息。

① 信托财产分配账户

在该信托合同中约定之信息为：

户 名：

开户银行：

账 号：

现申请将信托财产分配账户变更如下：

户 名：

开户银行：

账 号：

② 邮寄地址

在该信托合同中约定之信息为：

现申请将邮寄地址变更为：

③ 手机

在该信托合同中约定之信息为：

现申请将手机变更为：

④ 联系电话

在该信托合同中约定之信息为：

现申请将联系电话变更为：

特此申请，请贵司予以办理!

申请人签名

年 月 日